—1—

郑州市教育局文件
郑教计法〔2018〕37 号

郑州市教育局

关于下达 2018 年郑州市市区普通高中

招生计划的通知

各县（市、区）教育局，局直属各高（完）中，市属事业及各

民办高（完）中：

经研究决定，现将 2018 年郑州市市区普通高中招生计划

（附件 1-3）印发给你们，请遵照执行。各县（市）及上街区

普通高中招生计划由所在县（市）及上街区教育行政部门下达，

并上报市教育局发规处备案。

附件：1.2018 年郑州市市区公办普通高中招生计划

—2—

2.2018 年郑州市市区民办普通高中招生计划

3.2018年郑州市普通高中中外合作办学项目招生计划

2018 年 5 月 18 日

—3—

附件1

2018年郑州市市区公办普通高中招生计划

序号 学校名称
合计

（班）

计划分类

统招生中含统招生

（班）

民族班

（班）

宏志班

（班）

合 计 369 349 14 6

1 郑州市第一中学 16 16 体育生18人

2 郑州市第二中学 12 12

足球实验班50人，体育生38

人，艺术生45人，科技生10

人

3 郑州市第四中学 14 8 6
体育生29人，艺术生30人，科

技生10人

4 郑州市第五中学 8 8 体育生20人，艺术生1个班

5 郑州市回民中学 13 12 1 体育生40人，艺术生40人

6 郑州市第七中学 17 13 4 体育生43人，艺术生30人

7 郑州市第九中学 12 12

海航实验班100人，足球实验

班50人，体育生38人，科技生

10人

8 郑州市第十中学 6 6

9 郑州市第十一中学 17 13 4
体育生40人，艺术生20人，科

技生10人

10 郑州市第十二中学 10 10
体育生20人，艺术生20人，科

技生10人

11 郑州市第十四中学 8 8
体育生20人，体育舞蹈3个班，

艺术舞蹈1个班

12 郑州市第十六中学 8 8 体育生32人，艺术生20人

13 郑州市第十八中学 10 10
体育生28人，艺术生5个班，

科技（航空）生1个班

14 郑州市第十九中学 11 11 体育生38人，艺术生45人

15 郑州市第二十四中学 10 10 艺术生8个班

16 郑州市第三十一中学 10 10
体育生45人，艺术生1个班，

科技生10人

17 郑州市第四十四中学 8 8 体育生8人，艺术生4个班

—4—

序号 学校名称
合计

（班）

计划分类

统招生中含统招生

（班）

民族班

（班）

宏志班

（班）

18 郑州市第四十七中学 16 13 3 体育生42人，艺术生30人

19 郑州外国语学校 17 16 1 体育生6人，艺术生25人

20 郑州市第一〇一中学 11 11
体育生40人，艺术生2个班，

科技生10人

21 郑州市第一〇二中学 8 8 体育生12人，艺术生2个班

22 郑州市第一〇六中学 12 12 美术生12个班

23 郑州市第一〇七中学 6 6 体育生6人，艺术生2个班

24 郑州市扶轮外国语学校 6 6 体育生18人，艺术生2个班

25 郑州市实验高级中学 12 12
体育生15人，艺术生20人，科

技生10人

26 郑州龙湖一中 8 8

27 郑州市盲聋哑学校 2 2

28 郑州市艺术工程学校 2 2 艺术生2个班

29 郑州中学 8 8
体育生15人，体育舞蹈1个班

30 河南省实验中学 11 10 1
体育生28人，艺术生10人

31 郑州大学第一附属中学 4 4

32 郑州大学第二附属中学 4 4 荷球10人

33 郑州轻工业学院附属中学 4 4 体育生5人，美术生4个班

34 郑州市第三十六中学 8 8

35 郑州市第五十三中学 6 6 体育生10人，艺术生10人

36 郑州市第七十四中学 8 8 体育生17人

37 郑州市第二十九中学 10 10

38 郑州市第二十中学 10 10

39 郑东新区外国语中学 6 6

—5—

附件2

2018年郑州市市区民办普通高中招生计划
序号 学校名称 招生计划（班） 备 注

合 计 287

1 郑州市明新中学 8

2 郑州爱中学校 10

3 郑州市京广实验学校 6

4 郑州慧民外语学校 8

5 郑州树人中学 10

6 郑州博爵国际学校 8

7 郑州市为民高中 10

8 郑州市明德中学 6

9 郑州市陇海中学 10

10 郑州市思齐实验中学 8

11 郑州外国语新枫杨学校 18

12 郑州尚美中学 10

13 河南省实验文博学校 10

14 郑州市桃园中学 8

15 郑州华夏中学 4

16 河南郑州建业外国语中学 6

17 黄河科技学院附属中学 20

18 郑州女子高级中学 4

19 郑州嵩阳中学 8

20 郑州二砂寄宿学校 6

21 郑州励德双语学校 8

22 郑州市基石中学 3

23 郑州星源外国语学校 10

24 郑州中学生学习报社附属学校 6

25 郑州领航实验学校 6

26 郑州啟思中学 6

—6—

序号 学校名称 招生计划（班） 备 注

27 郑州优胜实验中学 10

28 郑州四禾美术学校 4

29 郑州市宇华实验学校 20 含1个宏志班

30 航空港区育人国际学校 10

31 航空港区英迪国际学校 4

32 郑州市郑中国际学校 10

33 郑州津孚国际学校 4

34 郑州新奇中学 6

35 郑州国庆中学 2

—7—

附件3

2018年郑州市普通高中中外合作办学项目招生计划

序号 学校名称 项目名称 招生计划（人）

合 计 2240

1 郑州市第一中学
中加高中教育项目 60

中美高中教育项目 100

2 郑州市第二中学 中美高中教育项目 60

3 郑州市第四中学
中美高中教育项目 30

中加高中教育项目 30

4 郑州市回民中学 中美高中教育项目 30

5 郑州市第七中学
中美高中教育项目 110

中加高中教育项目 90

6 郑州市第九中学
中美高中教育项目 100

中加高中教育项目 80

7 郑州市第十一中学 中美高中教育项目 60

8 郑州市第十九中学 中美高中教育项目 60

9 郑州市第四十七中学

中新友好实验班 100

中美高中教育项目 100

中澳高中教育项目 100

10 郑州外国语学校
中美高中教育项目 200

中澳高中教育项目 100

11 河南省实验中学
中加国际教育班 210

中日国际教育班 90

12 郑州中学 PGA高中国际课程项目 100

13 郑州一八联合国际学校 中澳高中教育项目 30

14 郑州市勤礼外语中学 中美高中教育项目 70

15 郑州中澳学校 中澳学校 100

16 郑州爱中学校 中澳高中教育项目 40

17 郑州外国语新枫杨学校 中英高中教育项目 100

18 郑州市基石中学 中西高中教育项目 90

郑州市教育局办公室 2018 年 5 月 22 日印发